
 

  25/05/2012    S99    Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto   

I.
II.
IV.

SE-Angered: Obras para el tratamiento de agua

2012/S 99-165381

Anuncio de licitación – sectores especiales

Obras

Directiva 2004/17/CE
Apartado I: Entidad adjudicadora
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
Göteborg Vatten
Box 123
A la atención de: Mattias Berg
SE-424 23 Angered
SUECIA
Teléfono: +46 313687103
Correo electrónico: mattias.berg@vatten.goteborg.se

Puede obtenerse más información en: Göteborg Vatten
Box 123
A la atención de: Helena Almqvist
SE-424 23 Angered
SUECIA
Teléfono: +46 313687463
Correo electrónico: helena.almqvist@vatten.goteborg.se

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en: Visma Opic AB
Box 396
A la atención de: Beställning
SE-581 04 Linköping
SUECIA
Correo electrónico: request@visma.com
Fax: +46 134747560
Dirección Internet: http://www.opic.com/notice.asp?req=ubrjxpxz

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Los puntos de contacto
mencionados arriba

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
45232430, 45252000, 45252210, 51514110, 51900000

DescripciónObras para el tratamiento de agua.
Trabajos de construcción de plantas de tratamiento de aguas residuales, plantas depuradoras y
plantas de incineración de desperdicios.

Page 1 of 2

mailto:mattias.berg@vatten.goteborg.se?subject=TED
mailto:helena.almqvist@vatten.goteborg.se?subject=TED
mailto:request@visma.com?subject=TED
http://www.opic.com/notice.asp?req=ubrjxpxz


 

Trabajos de construcción de plantas de depuración de agua.
Servicios de instalación de maquinaria y aparatos para filtrar o depurar agua.
Servicios de instalación de sistemas de guía y control.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementariaFecha límite para la recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los
mismos: 21.8.2012

IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación5.9.2012

IV.3.5)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participaciónsueco.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

